sis et singulis officialibus et subditis nostris in 

dicto Regno, presentibus et futuris, ad quos 

spectet quotenus licenciam et provisionem et 

concessionem nostras hujusmodi ac omnia et 

singula in ea contenta teneant firmiter et obser

vent, tenerique et observari taciant inviolabiliter 

pro quoscumque, et non contrafaciant vel ve-

niant aut aliquem contrafacere vel venire per-

mittant ratione aliqua sive causa pro quanto 

graciam nostrani coram habent et penam flore-

norum auri mille cupiunt non sabire, in cujus rei 

testimonium présentes fieri jussimus nostro sigi

llo in dorso munitis. Datum in civitate Inarchi

none die sexto mensis Decembris anno a nati-

vitate Domini Millessimo quadringentesimo no-

nagesimo secundo.—Yo el Rey.—Vidit Ponce 

R. Vt. generalis Thesaurarius, Vt. B. Ferrer, pro-

conservatori generali in diversorum Sigilli se

creto iiii fole. C X X V I I I . 

Gratis et ex certa sciencia damus, stabilimus 

et in emphiteosim perpetuam concedimus ad 

bene videlicet meliorandum, culturandum, con-

directum tenendum et in aliquo non deterioran-

dum vobis Jacobo Galard, habitatori parrochie 

Vallis de mussa (') in dicto Sancte Trinitatis 

presenti et vestris perpetuo quendam Raffallum 

vocatum de Miramar, continuum dicto monaste¬ 

rio Sancte Trinitatis, quem habemus et posside¬ 

mus, situatum in termino diete parrochie in dic

to loco, tentum sub alodio domini Regis ad 

vicesimum de laudimio, de portione que quon

dam fuit nobilis Nunonis Sanctij, in quam tenen-

tur per magnificum Joannem Bennassar, Ciuem 

Majoricarum, ad censum nouem librarum annue 

solvendarum in festo nativitatis domini. Ulterius 

tenetur per monasterium Cartuzie ad censum 

sex librarum anno quolibet solvendorum, videli

cet trittm librarum in festo Sancii Michaelis 

mensis Septembris et trium librarum in festo 

pasche domini, que sex libre fuerunt dicto mo¬ 

nasterio vendite. Et affrontatur ex una parte cum 

tanchis dicti monasterij, Sancte Trinitatis, et ex 

alia parte supra et infra predictas tanchas affron

tatur cum possessione Joannis Mas, vocata la 

Torra, et ex alia parte cum montaneis Mathei 

Moragues, et ex alia parte cum possessione Ja-

(i) « A b u e l o m a t e r n o p r o b a b l e m e n t e d e la santa v i r 
g e n d e V a l i d e m o s a (Ueata C a t a l i n a T h o m a s ) , la cu el h u é r 
fana d e s d e su más t i erna edad crec ió d e 1 5 4 0 a 1 5 5 0 en 
a q u e l p r e d i o q u e l l c v a a un el a p e l l i d o de l c o m p r a d o r .